Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB SÃO CARLOS
CONVITE Nº 03/2016

PROCESSO Nº 116/2016
ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES
2ª CHAMADA
Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Junho do ano de 2016, às 9h30min,
reuniram-se na sede da PROHAB SÃO CARLOS S/A, à Rua São Joaquim,
958, na Cidade de São Carlos - SP a Comissão Permanente de Licitações,
nomeada pela Portaria nº 08/2016, abaixo assinados,  para proceder à abertura
dos envelopes de documentação apresentados para o Convite supracitado.
Foram convidadas a participar dessa licitação as empresas: ELETRO
HIDRAULICA AGUIA BRANCA LTDA, JABU ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA,
IZZI ENGENHARIA ELÉTRICA, JHM INST. E MAT. ERLÉTRICOS E
MATHIZA, HIGOR WIDMER.
Solicitou Edital a empresa: MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA ELÉTRICA ME.
Apresentou proposta a empresa: JABU ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA,
MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA ELÉTRICA ME.
Ato continuo  diante da ausência de 3 (três) propostas a CPL decide por
suspender essa sessão e marcar nova data para continuidade do certame, o
qual será divulgada nova data.
Nada mais havendo, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelos membros
abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações da Progresso e
Habitação de São Carlos – PROHAB e dos participantes.
Aberta a palavra não houve manifestação dos presentes.Cintia Fiorentino
Ceschin Ramos
Presidente da CPL
Mauro Luiz Moraes
Diretor Presidente da